
                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 23/02/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.:5352 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-397  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α4» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 52 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93). 

2. Τις διατάξεις του άρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2286/95. 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 εδαφ. 

Γ και 13 εδαφ. VIII). 

5. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, στον ΚΑ: 10-6613.010, στον οποίο υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση 15000,00 € για τη «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού» 

7. Την 4/2016 μελέτη της Οικ. υπηρεσίας προϋπολογισμού 6.150,00 € συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 

8. Την υπ’ αριθ. 9/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η ψήφιση 

πίστωσης ποσού 6150,00 € σε βάρος του ΚΑ 10-6613.010  µε τίτλο «Προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού»  

9. Την υπ. αριθ 30/2016 απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η  διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού»  και εγκρίθηκαν οι τεχνικές 

προδιαγραφές της  Δ/νσης οικον.υπηρεσιών, προϋπολογισμού 6.150,00 € με ΦΠΑ. 

10. Το από 19/2/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, 

με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην επιχείρηση  με την επωνυμία 

Ι.ΣΟΛΔΑΤΟΥ-ΣΤ.ΜΟΝΙΑΡΟΣ Ο.Ε με διακριτικό τίτλο ΓΡΑΜΜΗ με έδρα την οδό ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ 148-

ΣΠΑΤΑ ΤΚ 19004 και ΑΦΜ 999338748-Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ. 210-6634672 η οποία προσέφερε  

τιμή προσφοράς,  ποσού 6.002,00 € με  ΦΠΑ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Αναθέτουμε την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού»  στην επιχείρηση  

με την Ι.ΣΟΛΔΑΤΟΥ-ΣΤ.ΜΟΝΙΑΡΟΣ Ο.Ε με διακριτικό τίτλο ΓΡΑΜΜΗ με έδρα την οδό 

11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: 78ΠΗΩ1Χ-Ξ6Λ



ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ 148-ΣΠΑΤΑ ΤΚ 19004 και ΑΦΜ 999338748-Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ. 210-6634672 η 

οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς,  ποσού 6.002,00 € με  ΦΠΑ., ως κατωτέρω: 

 

A.T ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΣ-
ΔΕΣΜΙΔΕΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 
80gr/m2, 

διαστάσεων 

210Χ297 mm2 

ξηρογραφικό 
κατάλληλο για 

φωτοτυπίες 

καθώς και για 

εκτυπώσεις inject 
& laserjet 

 
 

 

 

ΔΕΣΜΙΔΑ 
500Φ 

 
 

 

 

2000 

 
 

 

 

2,44 

 
 

 

 

4.880,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 4.880,00 

    ΦΠΑ 23% 1.122,00 

    ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

6.002,00 

 

 
                                                                                                                                                                                             

                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  

 

 

ΑΔΑ: 78ΠΗΩ1Χ-Ξ6Λ


		2016-02-23T14:43:03+0200
	Athens




